いわぬま市民交流プラザ清涼飲料水等自動販売機設置業者応募に係る

宣 誓 書
私は、下記の事項に定める者でないことを宣誓します。

記

 いわぬま市民交流プラザ清涼飲料水等自動販売機設置業者募集要項の 2「入札参加資格」

における（1）

令和  年  月  日

岩沼市長 殿

住 所：

商号又は名称：

 代表者役職氏名：                  ㊞

自動販売機の設置及び管理運営業務に係る実績書

いわぬま市民交流プラザ清涼飲料水等自動販売機設置業者募集要項の 2「入札参加資格」

における（2）は下記のとおりです。

記

設 置 場 所：

施  設  名：

管理運営期間：

※内容が確認できる契約書の写し等を添付すること。

令和  年  月  日

岩沼市長 殿

住 所：

商号又は名称：

 代表者役職氏名：                  ㊞

入 札 参 加 申 込 書

令和  年  月  日

岩沼市長 殿

  申請者 住 所：

商号又は名称：

 代表者役職氏名：                  ㊞

募集要項に定める事項を遵守し、下記入札に参加申込みをいたします。

記

件名：いわぬま市民交流プラザ清涼飲料水等自動販売機設置業者募集

※添付文書：宣誓書、実績書

本書を確かに受領いたしました。

※原本を受領し、写しを取り受領印押印後交付

（受領印）

岩沼市政策部まちづくり政策課

入    札  書

令和  年  月  日

岩沼市長 殿

  入札者 住 所：

商号又は名称：

  代表者役職氏名：              ㊞

        （代理人 氏 名：                  ）

募集要項に定める事項を遵守し、入札いたします。

記

件名：いわぬま市民交流プラザ清涼飲料水等自動販売機設置業者募集

入札金額

(金額の頭に¥マークを記入)

※入札金額には、1年間の借受金額を記入すること。（電気料金・税込み）

        円也

委 任 状

令和  年  月  日

岩沼市長 殿

委任者 住 所：

  商号又は名称：

 代表者役職氏名：              ㊞

 私は、            を代理人と定め、下記件名の入札及び見積り

に関する一切の権限を委任します。

                 記

件名：いわぬま市民交流プラザ清涼飲料水等自動販売機設置業者募集

受任者は次の印鑑を使用します。

使用印鑑